令和２年６月吉日

保護者の皆様へ

碧南市教育委員会

夏休み期間中の学校閉校日の設定について（お願い）

保護者の皆様には、日頃より碧南市の学校教育に御理解・御協力をいただき、心か

ら感謝申し上げます。

さて、昨年に引き続き、夏休み期間中の学校閉校日を設定させていただきます。

つきましては、今年度は、下記のとおり市内の全小中学校を閉校日とさせていただ

きます。今後とも御理解・御協力をいただきますよう、よろしくお願いいたします。

夏休み期間中の市内全小中学校閉校日（令和２年度）

８月１１日（火）、１２日（水）、１３日（木）、１４日（金）を学校閉校日とします。

【緊急連絡先】

・８：３０～１７：１５

碧南市役所 学校教育課 （０５６６）９５－９９１８（直通）

・上記以外の時間帯

碧南市役所 時間外窓口 （０５６６）４１－３３１１（代）